la mort de Pierre André),decernentes te fore, postquam 

dicti prioratus fueris possessionem pacificam assecu- 

tus, de monasterio Sancti Michaelis de Clusa, dicti ordi- 

nis, Taurinen. dioc., cujus monachus professus existis, 

Villeneuve-lès-Avignon, 22 sept. 1352. 

ad praedictum monasterium Sancti Victoris, auctoritate 

apostolica transferendum,et in eo recipiendum in mo- 

nachum et in fratrem (Guillaume était alors prieur: 
d'Aubignac, dioc. de Limoges). — Apud Villamnovam, 

Avenion. dioc., x kal. oct. a. xr. 
Arch. Vatic. Reg. or. Clementis VI. Comm. t. II;*£7233; 

1480. Avignon, 8 février 1357. 

Bulles de Pierre d'Aigrefeuille pour l'évéché d'Uzés. 

EN. fratri Petro, episcopo Uticensi,salutem etc. Ro- 

mani pontificis, quem pastor ille celestis et epis- 

copus animarum potestatis sibi. plenitudine tradita, 

ecclesiis pretulit universis, plena vigiliis sollicitudo re- 

quirit ut circa cujuslibet statum ecclesie sic vigilan- 
ter excogitet sicque prospiciat diligenter, quod per ejus 

providentiam circumspectam, nunc per simplicis pro-: 

visionis officium, nunc vero per ministerium transla- 

tionis accommode, prout personarum, locorum et tem- 

porum qualitas exigit, ecclesiis singulis pastor accedat 

ydoneus et rector providus deputetur, qui populum 

sibi commissum per suam circumspectionem providam : 

et providentiam circumspectam, salubriter dirigat et in- 

formet, ac bona ecclesie sibi commisse non solum gu- 

bernet utiliter sed etiam multimodis efferat incremen- 
tis. Dudum siquidem provisiones omnium ecclesiarum 

cathedralium tuncapud apostolicam sedem vacantium, 

et imposterum vacaturarum dispositioni et ordinationi 
nostre duximus reservandas decernentes ex tunc irri- 

tum et inane si secus super hiis a quoquam, quavis 

auctoritate, scienter vel ignoranter, contigerit attemp- 

tari. Postmodum vero ecclesia Uticensi ex eo pastoris 

solatio destituta, quod nos dil. fil. nostrum Heliam, 

tit. Sancti Stephani in Celiomonte presb. card., tunc 

episcopum Uticensem,apud sedem apost. constitutum, 

a vinculo quo dicte eccl. Uticen. cui tunc preerat, te- 

nebatur, de fratrum n. con. et ap. pot. plenit. absol- 

ventes,ipsum ut nobiscum regiminis universalis eccle- 

sie onera sortiretur, suis exigentibus meritis, ad cardi- 

-nalatus honorem duximus assumendum ; nos ad prov. 

Uticensis ecclesie predicte cel. et fel., de qua nullus 
preter nos hac vice disponere potuit, neque potest, res. 

et decr. obs. supradictis, ne dicta Uticen. ecclesia longe 
vac. incommodis subjaceret,pat.et sol. st. intendentes,